IRRIGATION CONSTRUCTION AGRICULTURE S.L
           & ACCESORIOS PARA TUBERIAS
I.C.A, S.L. es una empresa emprendedora enfocada en dos líneas de negocio:
Distribución a nivel nacional de accesorios, material de reparación y canalización de agua para todo
tipo de tuberías.
Distribución de todo tipo de marcas de riego para mantenimiento de la ciudad, golf y pequeños
instaladores.
Contamos con comerciales de gran experiencia con más de 25 años en el sector que les asesorarán

DOUBLE FLANGED REDUCER
11TARIFA MARZO - 2021
6104010 130,18 6105050 50 271,60 6106065 37,94
6104020 151,50 6105065 65 274,40 6106080 45,87
6104030 215,68 6105080 80 294,00 6106100 57,49
6104040 249,67 6105100 100 313,60 6106125 87,28
6104050 345,20 6105125 125 334,90 6106150 99,33
6104060 507,05 6105150 150 352,80 6106200 137,64
6104070 722,91 6105200 200 470,40 6106250 215,25
6104080 945,58 6105250 250 588,00 6106300 256,88
6104090 1150,99 6105300 300 735,10 6106350 338,83
6104100 1770,54 6106400 431,25
6104110 2656,72 6106500 770,12
11,5° 22,5° 90° 11,5° 22,5° 45° 90°
PVP € PVP € PVP € PVP € PVP € PVP € PVP €
61XX065 65 57,30 57,30 57,30 62XX060 91,30 91,30 91,30 91,99
61XX080 80 66,39 66,39 66,39 62XX080 117,84 117,84 117,84 118,39
61XX100 100 80,00 80,00 84,42 62XX100 129,41 120,77 120,77 125,99
61XX125 125 99,73 99,73 114,75 62XX125 160,74 160,74 161,31 173,50
61XX150 150 126,08 126,08 139,20 62XX150 198,83 182,80 182,80 194,27
61XX200 200 207,61 207,61 240,73 62XX200 257,15 257,15 269,42 304,08
61XX250 250 429,04 429,04 440,95 62XX250 386,81 388,11 417,90 485,62
61XX300 300 507,45 514,20 600,34 62XX300 567,68 567,68 567,68 655,87
61XX350 350 612,97 618,73 905,22 62XX350 762,44 762,44 762,44 860,69
61XX400 400 788,11 797,45 1074,08 62XX400 779,73 779,73 849,44 1235,61
500
400 x 1000
500 x 1000
600 x 1000